
Servizio autorizzazione pagamenti e controlli FEAGA/FEAMP DETERMINAZIONE N. 55 

Oggetto: Regolamento (UE) n. 1308/2013 - Programma Apistico Regionale 2020/2021. 
Rettifica della determinazione n. 1065 del 25.02.2021 di approvazione della graduatoria regionale 
costituita dagli elenchi delle domande ammissibili e finanziabili e ammissibili non finanziabili e 
dall’elenco delle domande escluse. 

Il Direttore del Servizio 

DETERMINA 

Di rettificare la determinazione del direttore del Servizio Autorizzazione pagamenti e controlli 
FEAGA/FEAMP, n. 1065 del 25.02.2021, nella parte costituita dall’elenco delle domande ammissibili 
e finanziabili e ammissibili non finanziabili per carenza di risorse e dall’elenco delle domande escluse, 
integralmente sostituiti ed allegati al presente atto come parte integrante e sostanziale. 

Di confermare le altre parti della determinazione rettificata 

Motivazione 
Nella graduatoria approvata con la determinazione n. 1065 del 25.02.2021, a causa di mero errore 
materiale, sono state ricomprese nell’elenco delle domande ammissibili e non finanziabili per carenza 
di risorse alcune domande non ricevibili, ora incluse nell’elenco delle domande non ammissibili. 
Sono inoltre state ridistribuite le risorse derivanti dalla rinuncia di una ditta ai benefici della Misura. 
Si è reso, quindi, necessario provvedere alla revisione dell’elenco delle domande ammissibili e 
finanziabili e ammissibili non finanziabili per carenza di risorse e dell’elenco delle domande escluse, 
con conseguente modifica della ripartizione delle risorse disponibili secondo lo schema di seguito 
rappresentato: 

I MISURA STANZIAMENTO
DISPONIBILE 

AIUTI 
AMMESSI ECONOMIE STANZIAMENTO

OTTIMIZZATO  
ULTERIORE 

FABBISOGNO 

B3 € 21.616,00 €  8.175,98 € 13.440,02 € 8.175,98 € 0,00 

B4 € 21.616,00 € 20.762,81 € 853,19 € 20.762,81 € 0,00 

C2.1 € 32.424,00 € 34.680,00 € 0,00 € 32.424,00 € 2.256,00 

D3 € 10.808,00 € 0,00 € 10.808,00 € 0,00 € 0,00 

E1 € 129.699,07 € 164.082,40 € 0,00 € 154.800,28 € 9.282,12 

TOTALI € 216.163,07 € 227.701,19 € 25.101,21 € 216.163,07 € 11.538,12 

ARGEA.REG_DET.R.0001489.12-03-2021



Il presente provvedimento verrà trasmesso 
All’Assessorato regionale dell’Agricoltura e Riforma Agropastorale - Direzione Generale - Servizio 
sostenibilità e qualità delle produzioni agricole e alimentari. 

Il presente provvedimento verrà pubblicato 
Sul sito www.regionesardegna.it e sul sito dell’Agenzia ARGEA Sardegna al’indirizzo 
www.sardegnaagricoltura.it al fine di garantire la necessaria pubblicità.     

Termini e autorità cui è possibile ricorrere  
Entro 30 giorni dalla comunicazione o dalla pubblicazione può essere presentato ricorso 
gerarchico al Direttore Generale dell'ARGEA Sardegna. 
Entro 60 giorni dalla comunicazione o dalla pubblicazione può essere presentato ricorso presso il 
TAR Sardegna. 

    Il Direttore del Servizio 
Tullio SATTA 

Signed by Tullio Satta

on 11/03/2021 15:56:38 CET

http://www.sardegnaagricoltura.it/
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Progressivo dI spesa Stanziamento Residuo 

B B3 1 2021 AMMESSA 13705007402 MSCFNC89S49B745M MIELE MIO DI MASCIA FRANCESCA 10/11/1989 SANT'ANTIOCO 0 0 2 3 1 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 € 553,61 € 553,61 60 € 320,17 € 320,17 € 320,17
B B3 2 2021 AMMESSA 13705010067 02648790901 BIRU S.R.L. AGRICOLA 23/10/1971 TEMPIO PAUSANIA 5 0 0 0 1 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 € 110,65 € 110,65 60 € 66,39 € 66,39 € 386,56
B B3 3 2021 AMMESSA 13705013657 PRLGNN69L21F979R PIRELLAS GIOVANNI 22/07/1969 FONNI 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 16 € 724,50 € 724,50 60 € 724,50 € 434,70 € 821,26
B B3 4 2021 AMMESSA 13705014127 CRBLCU84B21L093H CRABOLU LUCA 21/02/1984 TEMPIO PAUSANIA 0 0 2 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 13 € 3.580,00 € 3.580,00 60 € 2.148,00 € 2.148,00 € 2.969,26
B B3 5 2021 AMMESSA 13705010810 PLMMHL51L11L337Z PALMAS MICHELE ANGELO 11/07/1951 NARCAO 0 0 2 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 13 € 395,87 € 395,87 60 € 237,52 € 237,52 € 3.206,78
E E1 6 2021 AMMESSA 13705009804 LPGNCL75P12F979S ALPIGIANO NICOLA 12/09/1975 NUORO 0 5 0 3 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 11 € 392,00 € 392,00 60 € 235,20 € 235,20 € 3.441,98
B B3 7 2021 AMMESSA 13705013624 DMRSVT90H25L093Z DEMURO SALVATORE 25/06/1990 TEMPIO PAUSANIA 0 5 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 9 € 7.890,00 € 7.890,00 60 € 4.734,00 € 4.734,00 € 8.175,98
B B4 1 2021 AMMESSA 13705007402 MSCFNC89S49B745M MIELE MIO DI MASCIA FRANCESCA 10/11/1989 SANT'ANTIOCO 0 0 2 3 1 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 € 405,62 € 405,63 50 € 202,81 € 202,81 € 202,81
B B4 2 2021 AMMESSA 13705010067 02648790901 BIRU S.R.L. AGRICOLA 23/10/1971 TEMPIO PAUSANIA 5 0 0 0 1 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 € 186,00 € 186,00 50 € 93,00 € 93,00 € 295,81
B B4 3 2021 AMMESSA 13705006016 DMRMRC85C11I452C DEMURO MARCO 11/03/1985 ALGHERO 0 0 2 3 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 16 € 773,99 € 773,99 50 € 387,00 € 387,00 € 682,81
B B4 4 2021 AMMESSA 13705013657 PRLGNN69L21F979R PIRELLAS GIOVANNI 21/07/1969 FONNI 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 16 € 235,00 € 235,00 50 € 117,50 € 117,50 € 800,31
B B4 5 2021 AMMESSA 13705015330 03324500929 ORGANIZZAZIONE PRODUTTORI APICOLTORI SARDI TERRANTIGA SOCIETA' CONSORTILEA R.L. 01/06/1973 SAN SPERATE 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 11 € 2.400,00 € 2.400,00 50 € 1.200,00 € 1.200,00 € 2.000,31
B B4 6 2021 AMMESSA 13705014663 LAIMRA71A22A597E LAI MAURO 22/01/1971 BALLAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 0 11 € 3.800,00 € 3.800,00 50 € 1.900,00 € 1.900,00 € 3.900,31
B B4 7 2021 AMMESSA 13705005281 PRSTNN64A52L202F PIRAS TONINA 12/01/1964 TONARA 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 0 11 € 240,00 € 240,00 50 € 120,00 € 120,00 € 4.020,31
B B4 8 2021 AMMESSA 13705014754 PSNSDR63P18F986R PISANO SANDRO 18/09/1973 NURRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10 € 3.800,00 € 3.800,00 60 € 2.280,00 € 2.280,00 € 6.300,31
B B4 9 2021 AMMESSA 13705012478 FSONNL73E27B068F FOIS ANTONELLO 28/05/1973 SASSARI 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 6 € 1.005,00 € 1.005,00 50 € 502,50 € 502,50 € 6.802,81
B B4 10 2021 AMMESSA 13705007528 FRAFNC68B57G122M FRAU FRANCA MARIA 18/02/1968 NURRI 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8 € 38.895,00 € 38.895,00 60 € 7.980,00 € 7.980,00 € 14.782,81
B B4 11 2022 AMMESSA 13705007520 MLSMRN66H19F986B MULAS MARIANO 20/06/1966 NURRI 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 6 € 11.960,00 € 11.960,00 50 € 5.980,00 € 5.980,00 € 20.762,81
C C2.1 1 2021 AMMESSA 13705014895 LNLPLA88H07L093Z LINALDEDDU PAOLO 07/06/1968 TEMPIO PAUSANIA 0 5 0 3 0 1 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 20 € 3.952,00 € 3.952,00 60 € 2.371,20 € 2.371,20 € 2.371,20
C C2.1 2 2021 AMMESSA 13705003658 FDDNPL70B61L496N FADDA ANNA PAOLA 21/02/1970 ALGHERO 0 0 0 0 1 1 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 18 € 920,00 € 920,00 60 € 552,00 € 552,00 € 2.923,20
C C2.1 3 2021 AMMESSA 13705007402 MSCFNC89S49B745M MIELE MIO DI MASCIA FRANCESCA 10/11/1989 SANT'ANTIOCO 0 0 2 3 1 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 € 1.840,00 € 1.840,00 60 € 1.104,00 € 1.104,00 € 4.027,20
C C2.1 4 2021 AMMESSA 13705001603 CSTGLI88S70B354U COSTA GIULIA 30/11/1988 PADRIA 0 0 2 3 1 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 € 5.000,00 € 4.968,00 60 € 2.980,80 € 2.980,80 € 7.008,00
C C2.1 5 2021 AMMESSA 13705011941 BCCNGL71L14I751E BOCCOLI ANGELO 14/07/1971 SINISCOLA 5 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 € 10.700,00 € 10.700,00 60 € 6.420,00 € 6.420,00 € 13.428,00
C C2.1 6 2021 AMMESSA 13705006016 DMRMRC85C11I452C DEMURO MARCO 11/03/1985 ALGHERO 0 0 2 3 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 16 € 2.700,00 € 2.668,00 60 € 1.600,80 € 1.600,80 € 15.028,80
C C2.1 7 2021 AMMESSA 13705013657 PRLGNN69L21F979R PIRELLAS GIOVANNI 21/07/1969 FONNI 0 5 0 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 16 € 2.760,00 € 2.760,00 60 € 1.656,00 € 1.656,00 € 16.684,80
C C2.1 8 2021 AMMESSA 13705005737 FRARND50R28G146I FRAU RAIMONDO 28/10/1950 ORTUERI 0 5 0 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 16 € 920,00 € 920,00 60 € 552,00 € 552,00 € 17.236,80
C C2.1 9 2021 AMMESSA 13705011925 CNGSNN77A50A357O CENGHIALTA SUSANNA 10/01/1977 ARBOREA 0 0 2 0 1 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 14 € 2.760,00 € 2.760,00 60 € 1.656,00 € 1.656,00 € 18.892,80
C C2.1 10 2021 AMMESSA 13705008863 MGGMNT70P64H223Q MUGGIANU MARIA ANTONIA 24/09/1970 ORGOSOLO 0 0 2 0 1 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 14 € 9.200,00 € 9.200,00 60 € 5.520,00 € 5.520,00 € 24.412,80
C C2.1 11 2021 AMMESSA 13705011032 RUIMRA67R45Z112P RUIU MARIA 05/10/1967 OLBIA 0 5 2 0 1 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 14 € 4.000,00 € 3.956,00 60 € 2.373,60 € 2.373,60 € 26.786,40
C C2.1 12 2021 AMMESSA 13705004946 DLGNGL79S02F979N DELOGU ANGELO 02/11/1979 NUORO 0 0 2 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 13 € 1.656,00 € 1.656,00 60 € 993,60 € 993,60 € 27.780,00
C C2.1 13 2021 AMMESSA 13705013624 DMRSVT90H25L093Z DEMURO SALVATORE 25/06/1990 TEMPIO PAUSANIA 0 5 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 9 € 3.680,00 € 3.680,00 60 € 2.208,00 € 2.208,00 € 29.988,00

€ 2.436,00 € 32.424,00
€ 2.256,00 NON FINANZIABILE

D D1 € 0,00 € 10.808,00 € 10.808,00
E E1 1 2021 AMMESSA 13705014895 LNLPLA88H07L093Z LINALDEDDU PAOLO 07/06/1968 TEMPIO PAUSANIA 0 5 0 3 0 1 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 20 € 11.960,00 € 11.960,00 60 € 7.176,00 € 7.176,00 € 7.176,00
E E1 2 2021 AMMESSA 13705015561 PDDMRA91A15B354O PODDA MAURO 16/01/1991 ESCALAPLANO 5 5 0 3 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 19 € 3.180,00 € 3.180,00 60 € 1.908,00 € 1.908,00 € 9.084,00
E E1 3 2021 AMMESSA 13705012816 GLNFRN77L47F979T GIULIANO FLORIANA 07/07/1977 SASSARI 5 0 0 0 1 1 10 0 0 0 0 0 2 0 0 0 19 € 1.840,00 € 1.840,00 60 € 1.104,00 € 1.104,00 € 10.188,00
E E1 4 2021 AMMESSA 13705010638 CRTSFN85M16A182V CARTA STEFANO 17/08/1985 SADALI 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 3 0 0 18 € 9.960,00 € 9.904,00 60 € 5.942,40 € 5.942,40 € 16.130,40
E E1 5 2021 AMMESSA 13705005570 TPPSMN84D69B354E TUPPONI SIMONA 29/04/1984 NUORO 0 5 0 0 1 0 10 0 0 0 0 0 2 0 0 0 18 € 280,00 € 280,00 60 € 168,00 € 168,00 € 16.298,40
E E1 6 2021 AMMESSA 13705004102 SNTLMR71M51F205T SANTOCANALE LIDIA MARIA ELENA 12/08/1971 SASSARI 0 0 0 0 1 1 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 18 € 2.540,00 € 2.540,00 60 € 1.524,00 € 1.524,00 € 17.822,40
E E1 7 2021 AMMESSA 13705011081 01199670959 LIUNE APICOLTURA NOMADE SOCIETA AGRICOLA SEMPLICE 25/11/1970 NORBELLO 0 5 0 0 0 1 10 0 0 0 0 0 2 0 0 0 18 € 6.000,00 € 6.000,00 60 € 3.600,00 € 3.600,00 € 21.422,40
E E1 8 2021 AMMESSA 13705010547 LCNFNC66C09G015R LUCIANO FRANCO 09/03/1966 OLBIA 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 3 0 0 18 € 9.200,00 € 9.200,00 60 € 5.520,00 € 5.520,00 € 26.942,40
E E1 9 2021 AMMESSA 13705012139 BLLGPP51E20A441A BELLOSI GIUSEPPE 20/05/1951 SAN VITO 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 3 0 0 18 € 4.600,00 € 4.600,00 60 € 2.760,00 € 2.760,00 € 29.702,40
E E1 10 2021 AMMESSA 13705007402 MSCFNC89S49B745M MIELE MIO DI MASCIA FRANCESCA 10/11/1989 SANT'ANTIOCO 0 0 2 3 1 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 € 1.130,00 € 1.130,00 60 € 678,00 € 678,00 € 30.380,40
E E1 11 2021 AMMESSA 13705015470 MSLSVT87H21F979E MASALA SALVATORE 22/06/1987 NUORO 0 5 0 3 0 0 0 0 6 0 0 0 0 3 0 0 17 € 3.180,00 € 3.180,00 60 € 1.908,00 € 1.908,00 € 32.288,40
E E1 12 2021 AMMESSA 13705009232 TZNVVN74R43H856H ATZENI VIVIANA 03/10/1974 ARBUS 0 5 0 0 1 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 € 4.600,00 € 4.600,00 60 € 2.760,00 € 2.760,00 € 35.048,40
E E1 13 2021 AMMESSA 13705010067 02648790901 BIRU S.R.L. AGRICOLA 24/10/1971 TEMPIO PAUSANIA 5 0 0 0 1 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 € 8.480,00 € 8.480,00 60 € 5.088,00 € 5.088,00 € 40.136,40
E E1 14 2021 AMMESSA 13705011941 BCCNGL71L14I751E BOCCOLI ANGELO 14/07/1971 SINISCOLA 5 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 € 9.200,00 € 9.200,00 60 € 3.532,00 € 3.532,00 € 43.668,40
E E1 15 2021 AMMESSA 13705010786 01265930915 AMBRA SOCIETA' AGRICOLA 05/10/1990 NUORO 0 0 0 3 1 1 0 0 0 4 0 0 2 0 0 0 16 € 2.400,00 € 2.400,00 60 € 1.440,00 € 1.440,00 € 45.108,40
E E1 16 2021 AMMESSA 13705006016 DMRMRC85C11I452C DEMURO MARCO 11/03/1985 ALGHERO 0 5 2 3 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 16 € 510,00 € 510,00 60 € 306,00 € 306,00 € 45.414,40
E E1 17 2021 AMMESSA 13705014150 PRDSMN82H09B354B PIREDDU SIMONE  10/06/1982 CAGLIARI 0 0 2 3 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 16 € 5.580,00 € 5.580,00 60 € 3.348,00 € 3.348,00 € 48.762,40
E E1 18 2021 AMMESSA 13705014119 REXGNN76T30G203F RE GIOVANNI 31/12/1976 NUGHEDU SAN NICOLÒ 0 5 0 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 16 € 2.260,00 € 2.260,00 60 € 1.356,00 € 1.356,00 € 50.118,40
E E1 19 2021 AMMESSA 13705011073 SCHGNN70S25F934W SCHIRRA GIOVANNINO 25/11/1970 NORBELLO 0 5 0 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 16 € 6.000,00 € 6.000,00 60 € 3.600,00 € 3.600,00 € 53.718,40
E E1 20 2021 AMMESSA 13705013657 PRLGNN69L21F979R PIRELLAS GIOVANNI 22/07/1969 FONNI 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 16 € 3.360,00 € 3.360,00 60 € 2.016,00 € 2.016,00 € 55.734,40
E E1 21 2021 AMMESSA 13705015553 RSASVT67T30E441B ARESU SALVATORE 30/12/1967 LANUSEI 5 5 0 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 16 € 9.200,00 € 9.200,00 60 € 5.520,00 € 5.520,00 € 61.254,40
E E1 22 2021 AMMESSA 13705005737 FRARND50R28G146I FRAU RAIMONDO 28/10/1950 ORTUERI 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 16 € 2.400,00 € 2.400,00 60 € 1.440,00 € 1.440,00 € 62.694,40
E E1 23 2021 AMMESSA 13705011776 03817750924 SOCIETA' AGRICOLA APISTICA LE 4 API S.S 01/11/1978 SESTU 0 5 2 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 3 0 0 15 € 24.540,00 € 24.540,00 60 € 10.000,00 € 10.000,00 € 72.694,40
E E1 24 2021 AMMESSA 13705013780 ZNDRMN71P61E281F ZANDA ROMINA 29/09/1971 VILLAMASSARGIA 0 5 0 0 1 0 0 8 0 0 0 1 0 0 0 0 15 € 2.400,00 € 2.400,00 60 € 1.440,00 € 1.440,00 € 74.134,40
E E1 25 2022 AMMESSA 13705014531 CLLVNT74P50B354C COLLU VALENTINA 11/09/1974 SESTU 0 0 2 0 1 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 14 € 4.520,00 € 4.520,00 60 € 2.712,00 € 2.712,00 € 76.846,40
E E1 26 2021 AMMESSA 13705008863 MGGMNT70P64H223Q MUGGIANU MARIA ANTONIA 25/09/1970 ORGOSOLO 0 0 2 0 1 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 14 € 2.960,00 € 2.960,00 60 € 1.776,00 € 1.776,00 € 78.622,40
E E1 27 2021 AMMESSA 13705011032 RUIMRA67R45Z112P RUIU MARIA 06/10/1967 OLBIA 0 5 2 0 1 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 14 € 7.000,00 € 7.000,00 60 € 3.180,00 € 3.180,00 € 81.802,40
E E1 28 2021 AMMESSA 13705014127 CRBLCU84B21L093H CRABOLU LUCA 21/02/1984 TEMPIO PAUSANIA 0 0 2 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 13 € 1.840,00 € 1.840,00 60 € 1.104,00 € 1.104,00 € 82.906,40
E E1 29 2021 AMMESSA 13705009291 LAIGPP63C18F979O LAI GIUSEPPE 18/03/1963 NUORO 0 5 2 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 13 € 1.840,00 € 1.840,00 60 € 1.104,00 € 1.104,00 € 84.010,40
E E1 30 2021 AMMESSA 13705014440 FLRGPP59H18G043D FLORE GIUSEPPINO 18/06/1959 OLLASTRA SIMAXIS 0 0 2 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 13 € 2.760,00 € 2.760,00 60 € 1.656,00 € 1.656,00 € 85.666,40
E E1 31 2021 AMMESSA 13705010810 PLMMHL51L11L337Z PALMAS MICHELE ANGELO 11/07/1951 NARCAO 0 5 2 0 0 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 13 € 4.800,00 € 4.800,00 60 € 2.880,00 € 2.880,00 € 88.546,40
E E1 32 2021 AMMESSA 13705014259 ZNCGPP82L06G113P ZONCU GIUSEPPE 06/07/1982 RIOLA SARDO 5 5 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 2 0 0 0 11 € 12.000,00 € 12.000,00 60 € 7.200,00 € 7.200,00 € 95.746,40
E E1 33 2021 AMMESSA 13705009804 LPGNCL75P12F979S ALPIGIANO NICOLA 12/09/1975 NUORO 0 5 0 3 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 11 € 1.380,00 € 1.380,00 60 € 828,00 € 828,00 € 96.574,40
E E1 34 2021 AMMESSA 13705004441 CBRRRT68M15L924A CABRIOLU ROBERTO 15/08/1968 VILLACIDRO 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 0 10 € 12.600,00 € 12.600,00 60 € 7.560,00 € 7.560,00 € 104.134,40
E E1 35 2021 AMMESSA 13705013624 DMRSVT90H25L093Z DEMURO SALVATORE 25/06/1990 TEMPIO PAUSANIA 0 5 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 9 € 4.800,00 € 4.800,00 60 € 2.880,00 € 2.880,00 € 107.014,40
E E1 36 2021 AMMESSA 13705014945 MRINDR84H20B354A MIRAI ANDREA 20/06/1984 PIMENTEL 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 9 € 16.560,00 € 16.560,00 60 € 9.936,00 € 9.936,00 € 116.950,40
E E1 37 2021 AMMESSA 13705010497 PGGCML62L49D287E PUGGIONI CARMELA 09/07/1962 DOMUSNOVAS 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 9 € 8.400,00 € 8.400,00 60 € 5.040,00 € 5.040,00 € 121.990,40
E E1 38 2021 AMMESSA 13705008757 DNIGPP72S24B745K DIANA GIUSEPPE LUIGI 25/11/1972 DOMUSNOVAS 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 8 € 1.940,00 € 1.940,00 60 € 1.164,00 € 1.164,00 € 123.154,40
E E1 39 2021 AMMESSA 13705009283 03453450920 SARDEGNA APICOLTURA 21/05/1970 QUARTU SANT'ELENA 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 8 € 16.680,00 € 16.680,00 60 € 10.008,00 € 10.000,00 € 133.154,40
E E1 40 2021 AMMESSA 13705007527 FRAFNC68B57G122M FRAU FRANCA MARIA 17/02/1968 NURRI 0 5 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8 € 3.390,00 € 3.390,00 60 € 2.016,00 € 2.016,00 € 135.170,40
E E1 41 2021 AMMESSA 13705013863 PRSMRC63C25B354K PIRAS MARCO 25/03/1963 CAGLIARI 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 7 € 7.820,00 € 7.820,00 60 € 4.692,00 € 4.692,00 € 139.862,40
E E1 42 2021 AMMESSA 13705006561 CSSSVT60L04A781F COSSEDDU SALVATORE 05/07/1960 BENETUTTI 0 5 2 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 7 € 11.520,00 € 11.520,00 60 € 6.912,00 € 6.912,00 € 146.774,40

€ 10.008,00 € 8.025,88 € 154.800,28
€ 10.000,00 € 1.974,12 NON FINANZIABILE

E E1 44 2021 AMMESSA 13705007519 MLSMRN66H19F986B (**) MULAS MARIANO 19/06/1966 NURRI 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 6 € 6.720,00 € 6.720,00 60 € 6.660,00 € 3.996,00 NON FINANZIABILE
E E1 45 2021 AMMESSA 13705012485 MNNMPR76D45I452B (**) MANNU MARIA PIERA 05/04/1976 SORSO 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 € 920,00 € 920,00 60 € 552,00 € 552,00 NON FINANZIABILE
E E1 46 2021 AMMESSA 13705013285 01565720917 (**) BIANCOSPINO S.R.L. AGRICOLA 30/12/1964 ISILI 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 € 4.600,00 € 4.600,00 60 € 2.760,00 € 2.760,00 NON FINANZIABILE

Domande
Finanziabilibili

7 0
11 0
14 0
0 0
43 1

Rinunce

€ 4.692,00

€ 32.424,00 € 0,00

0 7 € 7.820,00 € 7.820,00 60

€ 0,00€ 154.800,28

0 1 0 0 01 0 0 0 00 5 0 0 013705013863 PRSMRC63C25B354K (*) PIRAS MARCO 25/03/1963 CAGLIARIC C2.1 14 2021 AMMESSA
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Descrizione intervento

7
11
14
0

E E1

B
B
C
D

B3
B4
C1.2
D1

Domande ammissibili

00

Misura E) MISURE DI SOSTEGNO DEL RIPOPOLAMENTO DEL PATRIMONIO APISTICO DELL’UNIONE

Attrezzature varie 
Acquisto degli idonei farmaci veterinari e sterilizzazione delle arnie e attrezzature apistiche
Acquisto arnie da nomadismo
Presa in carico di spese per le analisi qualitative dei prodotti dell’apicoltura
Acquisto di sciami, nuclei, famiglie, pacchi d’ape ed api ed api regine

Misura C) RAZIONALIZZAZIONE DELLA TRANSUMANZA
Misura D) MISURE DI SOSTEGNO AI LABORATORI DI ANALISI DEI PRODOTTI DELL’APICOLTURA 

Misura B ) LOTTA CONTRO GLI AGGRESSORI E LE MALATTIE DELL’ALVEARE, IN PARTICOLARE LA VARROASI

25/09/1972

(**) Non finanziabile, per assenza di fondi

Legenda:

Cod_Azione

AMMESSA202143E1E 13705010646 02826890929

Descrizione misura
COD_Intervento

Codifica azione 

(*) SOCIETA' SEMPLICE VERDI ORIZZONTI SOCIETA' AGRICOLA 

(*) Finanziabile parzialmente

€ 21.616,00 € 13.440,02

€ 21.616,00 € 853,19

0

NON SONO STATE PRESENTATE DOMANDE PER LA MISURA

60€ 16.680,00€ 16.680,0060000100000005QUARTU SANT'ELENA

Signed by Tullio Satta

on 11/03/2021 15:56:37 CET



Progr. Id_domanda CUA Richiedente/Beneficiario Sede legale Motivazione non ricevibilita/ammissibilità
1 13705005141 BNCMDA64L17M025C BIANCHINI AMEDEO VILLASOR Non ammessa ‐ Censimento BDA 2019, denuncia numero alveari  inferiore al limite minimo stabilito dal bando (15  alveari)
2 13705014903 CCCLBT64R45A180R COCCO ELISABETTA ALES Non ammessa ‐ Verifica denuncia BDA 2019, non esercita apicoltura nomade.
3 13705014952 CNOGCM84S30G113B COINU GIACOMO SOLARUSSA Non ammessa ‐ Censimento BDA 2019, denuncia numero alveari  inferiore al limite minimo stabilito dal bando (15  alveari) e  non esercita apicoltura nomade.
4 13705013772 00926460908 COSSEDDU E CORDA SOCIETA' AGRICOLA MONTI Non ammessa ‐ Non in regola con il censimento BDA 2019
5 13705015538 DMNMHL89P69B354D DEMONTIS MICHELA ESCALAPLANO Non ricevibile ‐ modulo di domanda non conforme (Stesso nomero di domanda di USALA Samuele)
6 13705010760 MTTGNN64C23D665E MATTU GIOVANNI FONNI Non ammessa ‐ Censimento BDA 2019, denuncia numero alveari  superiore al limite massimo (50 alveari) stabilito dal bando per l'accesso alla misura C
7 13705009143 MSTSDR88A55I838F MOSTICONE SANDRA SERRAMANNA Non ammessa ‐ Censimento BDA 2019, denuncia numero alveari  inferiore al limite minimo stabilito dal bando (15  alveari)
8 13705015538 SLUSML81S14G751A USALA SAMUELE ESCALAPLANO Non ricevibile ‐ modulo di domanda non conforme (Stesso nomero di domanda di DEMONTIS Michela)
9 13705009334 MRRMSM84C08L992Q ARRAS MASSIMILIANO VILLANOVA TULO Non ricevibile ‐ modulo di domanda non conforme (Stesso nomero di domanda di PUDDU Anna Rita)
10 13705009333 PDDNRT72R65D443S PUDDU ANNA RITA SADALI Non ricevibile ‐ modulo di domanda non conforme (Stesso nomero di domanda di MARRAS Massimiliano)
11 13705013400 CSSMRN67R31B354T COSSU MARIANO UTA Rinuncia 

ELENCO DOMANDE ESCLUSE


